N PT/CONF.ZOZO/PC.I/G

IMoarorosureabHbiii KoMUTET KOoHpepeHUUN [ . General
2020 roxa yuacTHukoB Jlorosopa o 20 April 2017

Russian
HEPACNPOCTPAHEHHH 5I/IEPHOTO OPYKHS Ortginal: English
10 pacCMOTpeHuI0 AercTBus /lorosopa

Iepras ceccusn
Bena, 2—12 mas 2017 roga

duHAHCOBBIN OTYET

1. BBeaenmue

1. Hacrosumii GpuUHAHCOBBIN OTYET MPEACTABISICTCS B OTBET Ha MPOCHOY rocy-
JIapCTB — YYaCTHHUKOB J[oroBopa 0 HepacnpoCTpaHEHUH SIIEPHOTO OPYKHUSL.

2. YroObl coneiicTBOBATh MOBBIMIEHUIO ()UHAHCOBOI TPaHCIAPEHTHOCTH M MOJIO T-
YEeTHOCTH M y4eCTh IMPaKTUKy MHOTOCTOPOHHUX M APYTUX opraHuzamnui, [loaroro-
ButebHbIN kKoMuTeT Kondepennuu 2010 roma yuactHukoB JloroBopa o Hepacmp o-
CTpaHEHHHU SIEPHOTO OPYXKHUS MO PaCCMOTpPEHMIO AeiicTBusA J[oroBopa Ha COCTOSB-
memcs 6 mas 2008 roma 12-M mieHapHOM 3aceJaHHHM €ro BTOPOIl CeCCUHM MPUHSII
pemenue oOparutbes k [eHepanbHOMYy cekpeTapro Opranusanuu OOBeAUHEHHBIX
Hamuii ¢ mpocp6oit mpeacraBiaTh ydacTHUKaM KoHdepeHIuu mo paccMOTPEHHUIO
neictBus JloroBopa U Kaxaoi ceccun ee [1oATOTOBUTENBHOTO KOMUTETa (PUHAHCO-
BB OTYET, KOTOPHIA OyAeT pacIpoCTPaHATHCS B KadecTBE O(QUIHATBHOTO JOKYMEH-
Ta.

3. HanoMHHB 0 TOM, YTO pacxobl, CBA3aHHBIE C MOATOTOBKOW M IPOBEICHHEM
0030pHOIT KOHpepeHIUN u ceccuii ee IloATOTOBUTEIFHOI0 KOMUTETA, B3SUIA Ha celd
rocyaapcTBa — y4dacTHHKH JloroBopa u 4To Ui peryispHoro Orwompkera OpraHu3za-
i OO0benuHEHHBIX Hanuii He BO3HUKHET HUKaKUX (MHAHCOBBIX IOCJIEICTBUIA,
KomuTeT Ha TOM jXe 3acellaHMM IIOCTaHOBHJ, YTO HAYHMCICHHBIC B3HOCHI M IIPOCP O-
YEHHBIE IIATE)KH JOJKHBI OBITh BHECEHBI BOBPEMSI.

II. 3ameuanus

4. BonbmmMHCTBO TOCYapCTB-Y4aCTHUKOB BBIIOJHSIOT CBOUM (PUHAHCOBBIE 00s13a-
TEJIbCTBA, OJJHAKO €CTh CJIy4daW HCBBIIJIATBlI BZHOCOB, KOTOPBIC JOJIKHBI 6BIJ'II/I 6I)ITI)
cnenansl eme B 1995 roxy.

III. dPunaHCcoOBOE MOJIOXKEHUE

5. TlpuBeneHHas HUXKe TaONMUIAa COACPKUT MH(OPMAIHIO O CyMMaX, KOTOPEIE 3a-
JIOJDKAIA TOCYAApCTBa-y4acTHUKH 3a KaXIbId IHKJI 0030pHONH KOH(MEpPEHIUH C
1995 rona, o cocrosuuto Ha 19 anpens 2017 rona.
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3a10/1K€eHHOCTh rOCY1apCTB-Y4YaCTHHKOB, INKJ KoH depeHIMH M0 paccMOTpPeHH 10

neiicteusa Jlorosopa

(B oonn. CIIA)

Tocyoapcmeo-yuacmuuk

Lukn Kongepenyuu no nepecmompy

2020-1

2015

2010

2005

1995 u 2000

Bcezco

Adranucran
AnGanus

Amxup

Annoppa

Amnrouna

AHnturya u bapoyna
ApreHTuHa
ApmeHus
ABcTpanus
AcTpus
Azepbaiimxan
baramckue OctpoBa
Baxpeiin
Banrnagem
Bapbanoc
Benapycs

bembrus

benus

bennn

Byran

BonuBus (MHOroHanmMoHaIBHO €
T'ocynapcTBo)

bocuus u I'epierosuna
borcBana

bpasunus
Bpyneii-apyccanam
bonrapus
Bypxuna-®aco
Bypymnu

Ka6o-Bepae
Kamb6omxa

Kamepyn

Kanana
LenrpansHoadpukanckas Pecmy6iamka
Yan

Ynn

Kurait

Komym6us

Komopckue OctpoBa
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143

143
36

125

232

18
18

18
36

102

309
25

374

807

15
58

60
121

60

69
31

69

31

272
38

245

452
61

1454

1333

33
76

450
226

178
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Lukn Kongepenyuu no nepecmompy

Tocyoapcmeo-yuacmmuuk 2020-1 2015 2010 2005 1995 u 2000 Bcezco

Kosnro - - - - _ _
KocTa-Puxa - - — _ _ _
Kot-n'HByap 143 421 - - - 564
XopsaTus - - — - — —
Kyba - - - — — _
Kunp - - - - — _
Yexus - - - - _ _

Kopeiickas HaponHo-/leMokpaTuueckas
PecmyOnuka - - - - - -

Hemokparnueckas Pecrnydnuka Konro 36 121 70 - 245 472
Janus - - — — — -
Jxubytn 18 53 - - - 71
JloMuHuKa 18 10 - - - 28
Jomunukanckas Pecry6iuka 625 1951 - - - 2576
DKBaI0p - - - - - -
Eruner - - - - - -
CanbBagop 214 770 1065 694 489 3232
OxBaTopuanbpHas ['Bures 143 - - - - 143
Oputrpes 18 21 69 31 272 411
OcToHuA - - - - - -
Oduonus - - - - -
Dumxu 36 16 — - — 52
DOuHATHIUA - - — — — -
Dpannus - - — - — -
I'a6on 267 193 201 284 245 1190
Fam6us 18 60 69 - 245 392
I'py3ns - - - - - -
T'epmanus - - - - - -
lana - - - - - -
I'peuns 8761 4 439 - - - 13200
I'penana 16 - — - — 16
I'saremana - - - - - -
I'Bunes 18 84 69 95 167 433
I'sunes-bucay 18 60 31 - 245 354
laitana - - - - - -
Tlautn - - - - - -
Cesitoii [Ipecton - - - - - -
Tlounypac 107 203 - - - 310
Bewnrpus - - - - - -
Ucnannus 375 137 — - — 512
Nunounes3us - - - - - -

Upan (Mcnamckas Pecny6nuka) 3148 - - - - 3148

Hpax - - - - - -
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Tocydapcmeo-yuacmuuk

Lukn Kongepenyuu no nepecmompy

2020-1

2015 2010 2005

1995 u 2000

Bcezo

WUpnaagus
Uranus
SImatika
SnoHus
Wopnanus
Kazaxcran
Kenus
Kupubaru
Kyseiit
Ksiprecran

Jlaocckas HapoaHo-JlemokpaTruyeckas
Pecmy6uka

JlarBus

JluBan

Jlecoto

JIubepus

JluBus

JluxTeHTe H

JlurBa

JlrokcemOypr
Maparackap

ManaBu

Manaizus
Manbnusckue OcTpoBa
Manu

Manbra

Mapmannossl OcTpoBa
MaspuTtanus
Maspukuit

Mekcuka

Mukpone3us (PeneparuBusie LLTaTor)
MoHnaxko

MowHronus
Yeproropus

Mapoxkko

Mo3zamOuK

MpbsHMa

Hamu6us

Haypy

Heman

Hunepnanast

HoBas 3emannus

Hukaparya
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178
18

36

18
18

36
36
3854

54

18
36

578 292 -
60 31 -

97 69 31

19 - -
14 - -

74 - -
97 69 -
2224 - _

156 69 -

60 32 -
97 69 31

1048
109

1210

37
32

110

320

6078

551

110

505

128

59

541
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Tocydapcmeo-yuacmuuk

Lukn Kongepenyuu no nepecmompy

2020-1

2015

2010

2005

1995 u 2000 Bcezco

Hurep

Hurepus

Hopgerus

Oman

[Tamay

[Tanama
[Tanya-HoBas ['Bunes
[Taparsaii

Hepy

OuunnuHB

Ionpma

[Mopryranus

Karap

Pecmyonuka Kopest
Pecny6nuka Mongosa
Pympraus

Poccwuiickaa ®enepanns
Pyanna

Cenr-Kurc u HeBuc

Cewnrt-Jlrocus

Cenr-BunceHT n I'peHagmHbBI

Camoa

Can-MapwuHo
Can-Tome u [Ipuncunu
CaynoBckast ApaBus
Ceneran

CepOus

Ceiimensckue OcTpoBa
Coeppa-Jleone
Cunranyp

CrnoBakust

CrnoBeHUsS
ConomonoBsl OcTpoBa
Comainu

IOxHas Appuxa
Hcnanuns

HIpu-Jlanka

Cynan

CypuHam

CazwmieHy

IIBenus

[IBeinapus

17-06371

1231

11
143

2105

36
18
18
18

143

36

2672

375

4298

97
54
12
54

419

121

32

31

- 165
- 72
201 325
- 72
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Lukn Kongepenyuu no nepecmompy

Tocyoapcmeo-yuacmmuuk 2020-1 2015 2010 2005 1995 u 2000 Bceeo
Cupuiickas Apabckas Pecmy6auka 500 1469 478 - - 2447
Tam XUk UCTaH 36 121 31 — - 188
Taunanng - - — - — -
BeBmas rorocnasckas Pecmybinka
Maxkenonuns - - - - - -
Tumop-Jlemrn - - - - - -
Toro 18 60 22 - - 100
Tonra - - - - - -
Tpununan u Tobaro - - - - - -
Tynuc - - - - - -
Typuust - - - - - -
TypkmeHHUCTaH 268 1022 116 - - 1406
Tysany 18 60 31 - 245 354
VYranna 89 301 57 - - 447
VYkpauna - - - - - -
O6bequHeHHBIE Apabckue DMHUpPATHI 8173 11 398 - - - 19571
Coenunennoe KoposeBcTBo
Benuko6puranuu u Ceseproit Mpnannuu - - - - - -
O0wvenuneHHas Pecnyonunka TaH3anus - - - - - -
Coenunennsle llTaTsl AMepuku - - - - - -
VYpyraaii 133 - - - - 133
VY3b6ekucran 214 626 427 96 - 1363
Banyaty 18 60 31 - 27 136
Benecyana (bonuBapuanckas Pecny6nka) 8 600 22244 - - - 30 844
BeeTHam 571 1757 297 - - 2 625
Hemen 143 482 358 189 245 1417
3am6us 89 64 - - - 153
3umGabBe 36 121 178 - - 335
Bcero 42 667 64 457 5561 1866 6 698 121248

* Unenckuii ctaryc Kopeiickoit Haponuno-JleMokpaTuieckoii Pecy6iuky HesiceH.
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